

SIGR Mens Skincare ApS

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 66 41 03

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2019

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SIGR Mens Skincare ApS
Brendstrupgårdsvej 29
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 66 41 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Thomas Damgaard-Jensen, formand
Kristian Døssing Damm
Rikke Schriver Strand
Klaus Thorkild Damgaard-Jensen
Kasper Svinth Strand
Jens Ole Svinth Suhr

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 146.263, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 103.402.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer denne reetableres gennem fremtidig drift.

Der er i indeværende år foretaget kapitalforhøjelse gennem delvis gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(71.478)	(144.104)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.526)</u>	<u>(42.156)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(73.004)	(186.260)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(23.611)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(96.615)	(186.260)
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.362)</u>	<u>(14.968)</u>
Resultat før skat		(101.977)	(201.128)
Skat af årets resultat	3	<u>(44.286)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(146.263)</u>	<u>(201.128)</u>
Årets henlæggelse til andre reserver		(18.416)	92.085
Overført resultat		<u>(127.847)</u>	<u>(293.213)</u>
		<u>(146.263)</u>	<u>(201.128)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		94.447	118.058
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>94.447</u>	<u>118.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.447</u>	<u>118.058</u>
Færdigvarer og handelsvarer		322.442	150.000
Varebeholdninger		<u>322.442</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.583	19.622
Andre tilgodehavender		364	11.923
Udskudt skatteaktiv		0	44.286
Tilgodehavender		<u>28.947</u>	<u>75.831</u>
Likvide beholdninger		<u>521</u>	<u>13.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>351.910</u>	<u>239.319</u>
Aktiver i alt		<u>446.357</u>	<u>357.377</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	99.000
Reserve for udviklingsomkostninger		73.669	92.085
Overført resultat		<u>(427.071)</u>	<u>(299.224)</u>
Egenkapital	5	<u>(103.402)</u>	<u>(108.139)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	450.000
Anden gæld		<u>40.759</u>	<u>15.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>549.759</u>	<u>465.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>549.759</u>	<u>465.516</u>
Passiver i alt		<u>446.357</u>	<u>357.377</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	99.000	92.085	(299.224)	(108.139)
Kontant kapitalforhøjelse	151.000	0	0	151.000
Årets resultat	0	(18.416)	(127.847)	(146.263)
Egenkapital 30. juni 2019	250.000	73.669	(427.071)	(103.402)

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	18.811
Andre omkostninger til social sikring	752	568
Andre personaleomkostninger	774	22.777
	<u>1.526</u>	<u>42.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.243	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	14.866
Andre finansielle omkostninger	119	102
	<u>5.362</u>	<u>14.968</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	44.286	0
	<u>44.286</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2018	118.058
Kostpris 30. juni 2019	118.058
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0
Årets afskrivninger	23.611
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	23.611
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	94.447

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af test af hjemmeside som forretningsgrundlig. Systemet blev færdiggjort i 2017/18 og i brug indeværende år og afskrives over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til systemets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17
Virksomhedskapital 1. juli 2018	kr. 99.000	kr. 99.000	kr. 50.000
Tilgang i året	151.000	0	49.000
Virksomhedskapital	250.000	99.000	99.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har udskudte skatteaktiver som udgør i alt 111 t.kr, hvoraf 0 t.kr. er indregnet i balancen.